

حادثه‌ها

۵۵سرت در پرونده ۲موبایل قاپ

● شرق: ۲ سارق گوشی‌قاپ حرفه‌ای با ۵۵ فقره سرقت به دام افتادند.
سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی پایتخت با اعلام این خبر گفت: نوزدهم مهرماه پرونده‌ای با موضوع سرقت گوشی تلفن همراه به شیوه قاپیدن با شکایت زنی جوان برای رسیدگی تخصصی از کلانتری ۱۲۶ تهرانپارس به این پایگاه ارجاع شد. او بیان کرد: شاکی با حضور در پایگاه چهارم پلیس آگاهی اعلام کرد ساعت ۱۱ صبح روز حادثه در حال عبور از بلوار شاهد بودم که دو موتورسوار جوان با یک دستگاه موتورسیکلت قرمزرنک، گوشی تلفن همراهم را سرقت کردند و از محل گریختند. این مقام انتظامی تصریح کرد: پرونده در اختیار تیمی از کارآگاهان مبارزه با قاپ‌زنی پایگاه چهارم پلیس آگاهی قرار گرفت. در گام اول تحقیقات، کارآگاهان با مراجعه به محل سرقت، تصویری از سارقان به دست آوردند و هویت و مخفیگاه آنان شناسایی نشد تا اینکه فردی تلفن همراه سرقتی را روشن کرد و معلوم شد استفاده‌کننده تلفن همراه زنی است که به‌علت کلاهبرداری در زندان شهریری بازداشت است. نثاری با اشاره به اینکه در گام تحقیقات پلیسی، مشخص شد که فرزند این زن پسری ۲۱ ساله به‌نام یاشار است، افزود: با هماهنگی بازپرس شعبه اول دادرسی ناحیه ۱۵ تهران مادر یاشار از زندان احضار شد و تأیید کرد که در تصاویر به‌دست‌آمده یکی از سارقان پسرش است. رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی پایتخت تصریح کرد: در مرحله بعدی تحقیقات کارآگاهان مخفیگاه یاشار در خانه‌آباد نو شناسایی و در نهایت با هماهنگی‌های قضائی و در بیست‌وهفتم آذرماه در مخفیگاهش دستگیر شد. نثاری افزود: با انتقال یاشار به پایگاه چهارم و علاوه بر سرقت گوشی به ۵۵ فقره سرقت با همکاری همدستش اعتراف کرد. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم دوم پرونده به نام سامان نیز در سوم دی ماه دستگیر شد، گفت: هر دو متهم اظهار کردند که پس از سرقت گوشی‌ها را به‌صورت دست‌فروشی می‌فروختیم. نثاری گفت: با توجه به محدوده زمانی و مکانی اعتراضات متهمان و بررسی تردد آنها در ساعات شبانه‌روز ازطریق روش‌های پلیسی، تعداد زیادی از مال‌باختگان شناسایی و به پایگاه چهارم دعوت شدند و پس از مواجهه حضوری با متهمان، ۲۳ نفر از مال‌باختگان متهمان را به عنوان سارقان گوشی‌هایشان شناسایی کرده‌اند که برای احقاق حق و سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شده‌اند.

فروشنده کواکئین در دام پلیس

● شرق: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر از دستگیری یک قاچاقچی مواد مخدر خبر داد و گفت: از این خرده‌فروش ۱۱۴ گرم کواکئین کشف شد.
سرهنگ محمد بخشنده گفت: با اعلام شکایت و انتقاد تعدادی از شهروندان در منطقه شهرک غرب مبنی‌بر فعالیت پنهانی فردی از اهالی این محل مبنی بر خرده‌فروشی مواد مخدر، پرونده‌ای در این زمینه تشکیل شد و بررسی موضوع در دستور کار پایگاه دوم پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران قرار گرفت. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت ادامه داد: تحقیقات پلیسی حکایت از این داشت، این فرد با همکاری دو نفر از همدستانش محل سکونتش را محل تردد تعدادی افراد مشکوک قرار داده و مشغول به توزیع مواد مخدر است، نتیجه تحقیقات انجام‌شده در اختیار مقام قضائی قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: مراقبت‌های ویژه پلیسی آغاز شد و تیمی از مأموران پایگاه دوم برای دستگیری متهم اعزام شدند و در یک عملیات پلیسی موفق شدند متهم را در مخفیگاهش بازداشت و مقدار ۱۱۴ گرم کواکئین از مخفیگاهش کشف کنند. بخشنده در پایان با اشاره به اینکه مأموران اعزامی موفق شدند در این عملیات علاوه بر متهم اصلی پرونده دو همدست او را نیز دستگیر کنند، اضافه کرد: با تکمیل تحقیقات پلیسی هر سه متهم به مرجع قضائی معرفی شدند.

برق جان یک کارگر را گرفت

● بر اثر بی احتیاطی در یکی از معادن شهرستان دلپجان، یک نفر از کارگران فوت شد و دو نفر از آنان مصدوم شدند.
سرهنگ محمود خلجی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مرکزی، در این‌باره گفت: حدود ساعت ۷:۴۶ صبح دیروز گزارشی از وقوع یک حادثه برق‌گرفتگی منجر به مصدومیت تعدادی از کارگران در یکی از معادن شهرستان دلپجان به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اعلام شد و بلافاصله تیم‌های امدادی و انتظامی به محل اعزام شدند. وی افزود: با حضور تیم انتظامی در محل و بنا بر اظهارات کارگران، سه نفر از کارگران داربستی فلزی را برای جابه‌جایی بلند کردند که به علت بی‌احتیاطی و برخورد داربست با کابل‌های برق فشارقوی، یکی از آنان جان خود را از دست داد و دو نفر دیگر مصدوم شدند. این مقام انتظامی اضافه‌کرد: بلافاصله مصدومان به مرکز درمانی انتقال داده شدند و در این‌باره پرونده‌ای تشکیل شده و در حال سیر مراحل قانونی است.

شرق: زن و شوهری که با همدستی یکی از دوستان خود مردان پولدار را طعمه قرار می‌دادند و از آنها زورگیری می‌کردند، به دام قانون افتادند و پرونده آنها در دادسرای جنایی تهران در حال رسیدگی است.

به گزارش خبرنگار ما، چندی پیش مرد جوانی با مراجعه به پلیس خود را طلافروشی معرفی کرد که مورد سرقت و آزار و اذیت چند نفر قرار گرفته است. در پی آن پرونده‌ای با موضوع شکنجه و آزار و اذیت مرد طلافروش و سرقت از او تشکیل شد و با توجه به نوع اتفاقاتی که افتاده بود، پرونده به دادسرای ویژه سرت تهران فرستاده شد.

مرد جوان وقتی مقابل بازپرس پرونده قرار گرفت، ماجرای آشنایی خود را با زنی که باعث و بانی این ماجرا بود، شرح داد و گفت: مدتی قبل از آنکه از من سرقت شود، با خودروی هیوندای خود در حال تردد در خیابان بودم که زنی برایم دست تکان داد و از من خواست او را تا جایی برسانم، من هم دلم سوخت و او را سوار کردم. در مسیر بعد از تشکر از لطفی که به او کردم، سر صحبت را باز کرد و از شغل هر کدام‌مان حرف شد. من گفتم طلافروش هستم. آن موقع بود که او ابراز تمایل کرد برایش جواهری درست کنم و بعد هم قرار شد برای دیدن مجموعه شخصی من به خانه‌ام بیاید. در نهایت آن زن به خانه من آمد. همان هنگام که می‌خواستم طلاها را ببیاورم، او گفت چایی آماده می‌کند و من هم مخالفتی نکردم. وقتی نشسته بودیم و من درباره هر کدام از جواهرات برایش توضیح می‌دادم، چایی‌ای را که او آورده بود، خوردم.

بعد از چند دقیقه حس کردم سرم گیج می‌رود و ناگهان دیدم دو مرد جلوی من ظاهر شده‌اند

شرق: پسر جوانی که در یک درگیری زان دیگری

را به قتل رسانده است، با جلب رضایت از سوی اولیای‌دم از قصاص رهایی یافت و به لحاظ جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه رفت.
به گزارش خبرنگار ما، مأموران پلیس اردیبهشت دو سال قبل در جریان درگیری بین دو جوان قرار گرفتند که باعث مرگ یکی از آنها شده بود. با انتقال جسد به پزشکی‌قانونی و آغاز تحقیقات، پلیس متوجه شد این درگیری بعد از اینکه متهم پرونده به نام پارسا مشروب خورده، اتفاق افتاده است.

همچنین مأموران متوجه شدند پارسا بلافاصله بعد از اینکه ضربه را بر بدن مقول زده، از محل

شرق: دامادی که متهم است با کمک نکردن به همسرش باعث مرگ او شده، در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد.
به گزارش خبرنگار ما، داماد جوان با شکایت مادر مقتول بازداشت شد. او که مدرس زبان خارجی است، مدعی شد نقشی در مرگ همسرش نداشته، اما مادر عروس جوان مدعی شد دامادش برای نجات جان فرزندش کاری نکرده و به‌این‌رتیب کیفرخواست علیه متهم صادر شد. متهم برای محاکمه به شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران منتقل شد. او درباره اختلافی که با همسرش داشت و آنچه اتفاق افتاد، گفت: من و همسرم یک سال قبل از حادثه ازدواج کردیم و رابطه بسیار خوبی با هم داشتیم، اما مدتی بعد پدر همسرم فوت کرد و همین باعث شد همسرم دچار افسردگی بسیار شدیدی شود. این افسردگی آن‌قدر شدید بود که او میلی به زندگی نداشت، مدام گریه می‌کرد و عصبی بود. من

شرق: اعضای باند ۹ نفری سارقان منزل در تهران و کرج بعد از دستگیری به ۲۰ فقره سرقت منزل به ارزش ۱۰ میلیارد ریال اعتراف کردند.
به گزارش خبرنگار ما، دادسرا پرونده‌ای مشابهی مبنی‌بر سرقت منزل به اداره هفدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارسال شد. در اظهارات مشابه مال‌باختگان و بررسی اولیه پرونده‌ها مشخص شد سارقان از طریق بالکن طبقات اول یا دوم با تخریب در بالکن وارد آپارتمان شده و پس از سرقت طلاجات و لوازم بارازش، از محل گریخته‌اند.

کارآگاهان با به‌دست‌آوردن سرخ‌های اولیه موفق به شناسایی مخفیگاه شاپور در محدوده خیابان صفا شدند و با اطلاع‌دادن موضوع به بازپرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران، دستور دستگیری این متهم و سایر همدستانش صادر شد. مأموران در عملیات پلیسی، شاپور را به همراه چهار نفر دیگر از همدستانش در همان

حوادث

نقشه زن و شوهر جوان برای سرقت از مردان پولدار



مردی برج‌ساز به‌عنوان شاکی مراجعه و ماجرای مشابهی را تعریف کرد و گفت از او نیز مبلغ زیادی پول و دلار سرقت شده است. در این مورد زن جوان با بطری آب معدنی مسموم به داروی بیهوشی، مال‌باخته را از آن انداخته بود و وقتی دو همدستش از راه رسیده بودند، او دیگر توانایی برای مقاومت نداشت اما مهاجمان او را هم کتک زده و با سرقت اموالش فرار کرده بودند.

در ادامه تحقیقات دو پرونده به دلیل شگرد مشابه متهمان تحت تعقیب و مشخصات آنها که هم‌خوانی داشت، تجمع شد و در پی تحقیقاتی که انجام شد، مأموران موفق شدند سرخ‌هایی به‌دست بیاورند که به شناسایی و دستگیری زنی

نجات عامل نزاع مرگ‌بار از چوبه دار

نامش را بعد از درگیری و مرگ او متوجه شدم. مأموران متهم را شناسایی و بازداشت کردند. پارسا در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت: روز حادثه در مراسم عروسی بودیم. بعد از مراسم با یکی، دو نفر از جوان‌هایی که در عروسی بودند مشروب خوردم و من خیلی مست شدم. چون اولین‌بار بود که مشروب می‌خوردم، اصلاً نمی‌دانستم از خود بی‌خود می‌شوم. درگیری بین یکی از دوستان من با فردی اتفاق افتاد و آنها درگیر شدند. من رفتم تا دعوا را خاتمه بدهم، اما من هم با آنها درگیر شدم. در این میان پسر جوانی وارد دعوا شد که ضربه چاقوی من به او برخورد کرد. من اصلاً او را نمی‌شناختم و حتی

نجات‌ندادن همسر؛ اتهام مرد جوان

سعی می‌کرد کمکش کنم. تلاش می‌کردم رعایت حال او را بکنم تا بهتر شود، اما افسردگی واقعا امانش را بریده بود تا اینکه روز حادثه م‌ساردم با من تماس گرفت و گفت برای بردن آتش به خانه‌اش بروم. من روزه بودم و مادرم آش درست کرده بود تا با آن افطار کنم. یک‌باره دیدم همسرم هم لباس پوشید. فکر کردم می‌خواهد با من بیاید. گفتم من زود برمی‌گردم لازم نیست بیایی، اگر می‌خواهی بیایی شب را پیش مادرم باشیم، گفت نمی‌خواهم همراهت بیایم، می‌خواهم به زندگی‌ام پایان دهم. خسته شده‌ام، نمی‌توانم بدون پدرم زندگی کنم. متهم ادامه داد: به همسرم گفتم دیگر این‌حرف را نزنند و به اتاق برگرد، اما توجهی نکرد. به سمت پنجره رفت. من گلدانی برداشتم و به دیوار کوبیدم، خواستم با این کار حواسش را پرت کنم تا شاید پشیمان شود و این کار را نکند. به سمت من آمد و گفت به اتاق برو، من کاری

باند سارقان میلیاردی متلاشی شد

مخفیگاه شاپور دستگیر کردند و هر پنج متهم برای تحقیقات تکمیلی به اداره هفدهم پلیس آگاهی منتقل شدند. متهمان در تحقیقات تخصصی پلیس اظهار کردند سرقت‌ها را به همراه چهار سارق دیگر در قالب دو تیم چهار و پنج‌نفره انجام داده‌اند.

به دنبال اعترافات متهمان، در چند عملیات پلیسی، مخفیگاه سایر اعضای باند نیز در محدوده خیابان ۱۷ شهریور شناسایی و در گام بعدی هر چهار متهم دیگر پرونده دستگیر شدند. متهمان در بازجویی‌ها به ۱۸ فقره سرقت در محدوده مرکز تهران و دو فقره در شهر کرج اعتراف کردند و گفتند: پس از سرقت، اموال را بین

منجر شد که در این گروه سه‌نفره فعالیت می‌کرد. زن جوان در ابتدا منکر ماجرا و دخالت در سرقت‌ها بود و ادعا کرد دختر یکی از بازیگران معروف است و نباید با آبروی او بازی کرد اما این زن وقتی با شاکی‌ها روبه‌رو شد، چاره‌ای جز اعتراف ننید و گفت: من با شوهرم و دوست او این نقشه‌ها را عملی کردیم. من حدود یک سال پیش با همسرم پس از آشنایی در فضای مجازی ازدواج کردم. این در حالی بود که خانواده‌ام به‌خاطر اینکه شوهرم کار و کاسبی درستی نداشت، با این ازدواج مخالف بودند، اما من کار خودم را کردم. این اواخر شوهرم من را تشویق به این کار کرد. من اول مخالفت کردم اما در نهایت راضی به همدستی با او و دوستش شدم. طراح اصلی این نقشه هم شوهرم بود. من سر راه مردهای پولدار قرار می‌گرفتم و بعد از آشنایی با آنها سوار ماشین‌شان می‌شدم و در مسیر سر صحبت را بساز می‌کردم و در بین صحبت‌ها بهانه‌ای پیدا می‌کردم تا با آن مرد به خانه‌اش بروم. این در حالی بود که شوهرم و دوستش در خودرویی ما را تعقیب می‌کردند. وقتی به خانه می‌رسیدیم، من در فرصتی مناسب طعمه را با خوراندن نوشیدنی مسوم به حالت نیمه‌هوشیار در می‌آوردم تا نتواند مقاومت کند بعد هم در را باز می‌گذاشتم که شوهرم و دوستش راحت وارد آپارتمان شوند.

در پی این اعترافات زن جوان، شوهر او نیز دستگیر شد و در حال حاضر تحقیقات برای دستگیری نفر سوم این گروه ادامه دارد. این زوج در حال حاضر به اتهام سرقت مقرون به آزار و شکنجه طعمه‌هایشان در بازداشت هستند و به‌زودی نفر سوم نیز با سرخ‌های موجود دستگیر خواهد شد.

کرد و این‌بار به لحاظ جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه رفت.
متهم یک‌بار دیگر قتل را قبول کرد و گفت: از آنچه اتفاق افتاده بسیار پشیمان هستم. من اصلاً مقول را نمی‌شناختم و هیچ دشمنی‌ای هم با او نداشتم. من در زندان روزهای سختی را گذراندم و درخواست دارم با توجه به گذشت اولیای‌دم دادگاه این نیز به من تخفیف بدهد. من و خانواده‌ام به‌خاطر این اتفاق خسارت زیادی دیدیم و می‌خواهم به خانواده‌ام برای جبران آنچه اتفاق افتاده است کمک کنم.
قضات با پایان جلسه دادگاه برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

نمی‌کنم و پشت‌سرت می‌آیم، اما نیامد و یک‌باره متوجه شدم خودش را از پنجره آویزان کرده است. تا من برسم، دستش رها شد و به پایین افتاد. من همسرم را دوست داشتم و عاشقش بودم که با او ازدواج کردم. او دچار افسردگی بود، اما کمک‌های من هم فایده‌ای نداشت. اینکه گفته می‌شود من به عمد آن‌قدر ایستادم تا او دستش رها و به پایین پرت شود اصلاً درست نیست. من سعی کردم او را نجات بدهم. سپس سه نفر از همسایه‌ها که شاهد ماجرا بودند، یک‌به‌یک در جایگاه ویژه ایستادند تا به سوالات قضات پاسخ دهند. یکی از آنها گفت: من وقتی صدای چیچ زن همسایه را شنیدم، از خانه بیرون رفتم و زن جوان را دیدم که از بالکن به پایین آویزان بود. همسرش تقلا می‌کرد او را نجات دهد، اما زن جوان بی‌یک‌باره به پایین سقوط کرد. قضات با پایان جلسه دادگاه، برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

خودمان تقسیم می‌کردیم با به افرادی در تهران یا کرج به قیمت نازل‌تری می‌فروختیم. سرهنگ کارآگاه احمد نجفی، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی پایتخت، با تأیید این خبر گفت: کارآگاهان تاکنون ۱۰ نفر از مال‌باختگان را شناسایی و کارشناسان ارزش تقریبی اموال سرقتی را بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند. این مقام انتظامی گفت: با صدور قرار قانونی از سوی بازپرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران، متهمان برای انجام تحقیقات تکمیلی و کشف سایر جرائم احتمالی و شناسایی دیگر مال‌باختگان در اختیار کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ هستند.

قره‌باقری تصریح کرد: متهمان پس از روبه‌روشدن با ادله و مستندات کافی به جرم خود اعتراف و اظهار کردند با اخذ مبالغه بین ۵۰ الی صد میلیون ریال از متقاضیان برای آنها مدرک تحصیلی و سایر مدارک جعلی صادر می‌کردند.

رئیس پایگاه هشتم پلیس امنیت عمومی پایتخت با اشاره به اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهمان، تعداد زیادی مدارک تحصیلی جعلی، اعم از مدارک دانشگاهی، تحصیلی، نظام‌وظیفه، فنی‌حرفه‌ای و همچنین تعداد هشت عدد مهر مربوط به نهاده‌ا و ارگان‌های دولتی کشف شد، خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

رخداد

دستگیری سارق با شلیک پلیس

● شرق: رئیس کلانتری ۱۵۹ بیسیم از دستگیری سارق لوازم داخل خودرو با تیراندازی مأموران در خیابان بیسیم خبر داد.
سرهنگ «عسکر فولادوند» با اعلام این خبر، گفت: مأموران کلانتری برای پیشگیری از سرقت در حال گشت‌زنی در خیابان بیسیم بودند که به خودروی پراید سفیدرنگی مشکوک شدند. وی بیان کرد: مأموران با اعلام شماره پلاک خودروی مرد مرموز متوجه سرقتی‌بودن آن شدند و در این مرحله دستور ایست برای راننده خودرو صادر کردند. این مقام پلیسی ادامه داد: راننده خودرو بدون توجه به دستور ایست پلیس بر سرعت خود افزود و سعی بر فرار داشت که مأموران برای جلوگیری از ورود خسارت مالی و جانی یک تیر هوایی شلیک و موفق به متوقف‌کردن خودروی سارق ۳۰ساله شدند. رئیس کلانتری ۱۵۹ بیسیم گفت: مأموران در بازرسی از خودروی سارق جوان لوازم صوتی سرقتی، لوازم لوکس و باتری ماشین سرقتی به دست آوردند که متهم به سرقت اموال کشف‌شده اعتراف کرد. وی افزود: متهم برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

آدم‌ربایی به‌خاطر معامله مواد مخدر

● فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان دلگان پرونده گروگان‌گیری جوان ایرانی‌شهری را رهایی گروگان و دستگیری فرد گروگان‌گیر بسته شد.
سردار محمد قنبری در تشریح جزئیات این خبر گفت: در مهرماه سال جاری و در پی ربوده‌شدن یک جوان ۲۷ساله در شهرستان ایرانشهر بر سر معاملات مواد افیونی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: تیم رسیدگی‌کننده به پرونده در پی تحقیقات خود با جمع‌آوری سرخ‌های موجود دریافتند این آدم‌ربا، گروگان را به شهرستان دلگان منتقل کرده و در آنجا مخفی شده است. فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان دلگان دریافت نایب قضائی مامور شناسایی مخفیگاه آدم‌رها و رهایی فرد ربوده‌شده شدند. سردار قنبری بیان کرد: سرانجام پس از چند روز تحقیق و تلاش مستمر مأموران، مخفیگاه فرد آدم‌ربا در یکی از روستاهای این شهرستان شناسایی شد. این مقام انتظامی در استان سیستان و بلوچستان گفت: با شناسایی محل اختفای متهم، روز گذشته تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی با مشارکت مأموران یگان امداد و یگان تکاوری این شهرستان در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه وارد مخفیگاه او شده و ضمن دستگیری فرد آدم‌ربا، جوان ربوده‌شده را پس از سه ماه اسارت آزاد کردند. فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان با اشاره به کشف یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ مسروقه در مخفیگاه این آدم‌ربا، به همراه تعدادی سلاح سرد خاطرنشان کرد: متهم با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

مرگ اعضای یک خانواده بر اثر گازگرفتگی

● سه نفر از اعضای یک خانواده سیرجانی بر اثر گازگرفتگی جان باختند.
خبرپور، رئیس مرکز اورژانس سیرجان، گفت: این حادثه شامگاه یکشنبه به علت انسداد لوله گاز روی داد بنابراین مردم بایدب توجه بیشتری به چگونگی نصب و اطمینان از سلامت و استانداردبودن وسایل گرمایشی خود داشته باشند.

دزدی لوازم داخل خودرو با پلاک‌های سرقتی

● شرق: سارقی که با پلاک‌های سرقتی دست به دزدی لوازم داخل خودروهای می‌زد، دستگیر شد.
سرهنگ جهان‌شاه تیموری، رئیس کلانتری ۱۳۲ نبرد با اعلام این خبر گفت: مأموران گشت کلانتری ۱۳۲ نبرد به خودروی سورن مشکی‌رنگ مشکوک شدند و به‌صورت نامحسوس راننده خودرو را تحت نظر قرار دادند. او افزود: راننده خودرو در نزدیکی یک خودروی سورن مشکی‌رنگ متوقف شد و پس از پیاده‌شدن اقدام به کندن پلاک خودروی مورد نظرش کرد که در این‌ لحظه مأموران وارد عمل شدند و راننده خودرو را دستگیر کردند. کلانتر محله نبرد ادامه داد: ماموران در بازرسی از خودروی مرد مرموز چند پلاک سرقتی دیگر به دست آوردند و در بررسی‌های بیشتر مشخص شد خودروی سورن مرد ۴۰ ساله یک خودروی اوراqui و به نام همسرش است که متهم برای تحقیقات بیشتر به کلانتری منتقل شد. این مقام پلیسی اظهار کرد: مرد جوان که متهمی سابقه‌دار است، در بازجویی‌های پلیسی ادا کرد که با سرقت پلاک‌ها خودروهای مشابه خوروش و نصب آن اقدام به سرقت لوازم داخل خودرو می‌کرد و در این مدت ۱۲ فقره سرقت انجام داده است. تیموری گفت: متهم که اعتیاد به مواد مخدر هروئین دارد، برای سیر مراحل قانونی در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت و شناسایی طعمه‌های دست‌آورد او در دستور کار مأموران قرار دارد.